2021 年 1 月 12 日

各 位

 会 社 名 正 栄 食 品 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 本 多 市 郎

 （ コード番号 ８０７９ 東証第一部 ）

 問合せ先 取締役経営企画部長 加納一徳

  （ ＴＥＬ  03－3253－1529 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 1 月 12 日の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

のでお知らせします。

なお、執行役員の新任は 2021 年１月 28 日の株主総会後の取締役会において、正式に決定され

る予定です。

記

人事異動（2021 年 1 月 28 日付）

氏名 新役職名 現役職名

佐 藤 泰 広  執行役員 関西支店長 関西支店長

以上